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Valmistelija Liikuntapalvelupäällikkö Maija Puolakanaho ja harrastusten suunnittelija 

Susanne Nummelin 
 
Lasten parlamentti on alakoululaisille suunnattu vaikuttamiskanava ja 
osallisuuden muoto, joka tuo lasten näkökannan esille kunnallisessa 
päätöksenteossa. Lasten parlamentti edustaa naantalilaisten alakoulujen 
oppilaskuntia. Lapset pääsevät tekemään aloitteita, keskustelemaan 
ajankohtaisista asioista ja ottamaan kantaa heitä koskevissa asioissa. 
Lasten parlamenttitoiminnalla edistetään lapsiystävällistä kuntaa.  
 
Toiminta perustuu YK:n lasten oikeuksien sopimukseen ja tavoitteena on 
tukea lasten aktiivista kansalaisuutta ja varmistaa, että lasten näkökulma 
huomioidaan asioiden valmistelussa ja päätöksiä tehdessä. 
Lasten parlamenttitoimintaa koordinoi Naantalissa liikuntapalvelut ja 
tavoitteena on, että lasten parlamentti kokoontuu vuosittain yhteisten 
asioiden äärelle. 
 
Naantalin lasten parlamentti on kokoontunut 28.4.2026 Naantalin 
kaupungintalolla. Lasten parlamentissa oli oppilasedustajat kaikista 
Naantalin alakouluista. 
Taimo: Luca Kärkkäinen, Leevi Korpi, Magnus Arnold ja Joa Lindström  
Kuparivuori: Lucas Laiho, Kasper Aamurusko, Alonzo Hautala, Elma 
Lempiäinen ja Kasper Kauniskangas  
Rymättylä: Viena Auranen, Edla Saari, Nuutti Perkiö ja Santeri Nieminen  
Lietsala; Olivia Kylämäki, Kia Heittola, Mona Lilja ja Minea Koivu  
Velkua: Diana Lalabekova, Loviisa Nieminen ja Kerttu Henttula  
Karvetti: Eerika Jalovaara, Toivo Vuolivirta, Amanda Kelahaara ja Julia 
Jalovaara  
Luonnonmaa: Ada Santala, Svea Pylkkänen, Onni Tuomi ja Roosa 
Angervo  
Merimasku: Venla Kanerva, Sisu Vesa, Touko Rämö, Eino Kärki ja Hilkka 
Louhenperä 
 

Ratkaisuvalta Hallintosääntö § 26 
 
Esittelijä Sivistysjohtaja 

 
Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta ehdottaa kaupunginhallitukselle ja 

edelleen valtuustolle, että vuoden 2026 Naantalin lasten 
parlamenttiin nimetään edellä mainitut jäsenet. Lisäksi 
hyvinvointilautakunta ehdottaa seuraavaan hallintosäännön 
muuttamista siten, että jatkossa lasten parlamentin nimeää 
hyvinvointilautakunta. 

  
Päätös Sivistysjohtajan päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
   


